PORTARIA  SCGE  nº  053,  de  17  de  outubro  de  2017  –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso de suas atribuições, de acordo com o
disposto no art.  40, §9º,  da Constituição Federal de 1988; no art.  94, da Lei Federal nº
8.213/91; no art. 45, da Lei Complementar Estadual nº 28/00, bem como no art. 92, I e II, da
Lei Estadual nº 6.123/68, RESOLVE: autorizar a anotação de tempo de serviço do servidor a
seguir relacionado, conforme despacho proferido pela Gerência de Gestão de Pessoas –
GGP:

ANOTAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO PELA CONTAGEM RECÍPROCA

SIGEPE Nº NOME MATRÍCULA DEFIRO O TOTAL DE:

A203037-7/2017 SANDRO GERVÁSIO DANTAS DE MENDONÇA 367.685-4
25 (vinte e cinco) anos, 7 (sete)
meses e 23 (vinte e três) dias.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge.pe